
UCHWAŁA NR XV.142.2020
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 15 stycznia 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie  szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 
opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego lub 

całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania

Na podstawie art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 1507 z późn. zm.), Rada Miasta Ełku uchwala co następuje

§ 1. Z dniem 1 kwietnia 2020 roku w załączniku do Uchwały Nr XXI/198/04 Rady Miasta Ełku z dnia 
31 maja 2004 r., w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od 
opłat, jak również trybu ich pobierania, zmienionej uchwałą nr XXXIX.378.2014 z dnia 28 stycznia 2014 r., 
uchwałą nr IX.94.15 z dnia 25 sierpnia 2015 r., uchwałą nr XIV.153.16 z dnia 26 stycznia 2016 r. oraz uchwałą 
nr L.484.18 z dnia 25 września 2018 r., wprowadza się następującą zmianę: pkt IV ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Koszt jednej godziny usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych, z wyłączeniem 
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, będącymi podstawą 
naliczania odpłatności za te usługi, ustala się w wysokości 31,00 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2020 r.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Włodzimierz Szelążek

Id: 424D4D0D-D957-4BEE-8197-1F965A00B590. Uchwalony Strona 1




